4, fil. 1—6; Idem, Protopopiatul greco-catolic Cehu-Băsești, Pachet 1, doc. 4, fil. 1—6; Idem, Protopopiatul greco-catolic Surduc, Pachet 7, p. 243—271

⁷² D. Stoica, I. P. Lazăr, *op. cit.*, p. 81—84

⁷³ *Gazeta Transilvaniei*, XXI, nr. 263, 1 dec. 1898, p. 2.

⁷⁴ *Amicul Familiei*, I, nr. 2 din 15/27 august 1878, p. 23; I. Muscă, în *Acta MP*, XII, 1988, p. 412

⁷⁵ P. Abrudan, *op. cit.*, p. 425

⁷⁶ Arh. Stat. Sălaj, Fond Solnocul de Mijloc, *Recensământul populației pe anul 1852*, Pachet 222—227